様式第１１号

賃金の支払状況報告書

  年  月  日

堺 市 長 殿

 当社が下記工事に関して、先に提出した施工体制台帳添付の下請業者との契約書のとおり、
下請代金の支払が完了したことを報告します。
 また、確認した賃金の支払状況の内容について、様式第１１－２号のとおり報告します。
なお、当該報告書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

工 事 名

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名